STATUTARNI MESTO DECIN
MAGISTRAT MESTA DECIN

Odbor mistniho hospodarstvi

Sprava bytového fondu

Mirové nam. 1175/5, 405 38 D&&in
Datova schranka: x9hbpfn

OBJEDNAVKA DODAVATEL
Objednavka &.: 2857/2023/37 Tomas Antalek
- Cs. legii &. p. 216/11, D&&in IV-Podmokly

Vyfizuje: Lehka Klara c Sr ' :
Telefon: 412593171 40502 Décin 2
E-mail: klara.lehka@mmdecin.cz

ICO: 05563313
Décin: 12.09.2023 DIC: CZ9103182528

Statutarni mésto Décin, zastoupené Magistratem mésta D&&in, u Vas objednava:

opravu zdi a stropl v objektu Dvoiakova 1331/20 (leva strana) - sklepy a su$arna, dle
cenové nabidky &j. MDC/97655/2023 ze dne 08.09.2023. Ve fakturaci bude pouzito
systémove Cislo verejné zakazky P23V00001032.

1.Zhotovitel se zavazuje zajistit pfi pinéni dila a vsouvislosti snim vceldém svém dodavatelském fetézci dodrZovani
pracovnépravnich pfedpisl (zejména zakon & 262/2006 Sb., zakonik prace, vplatném znéni a zakon & 435/2004 Sb., o
zaméstnanosti, v platném znéni) a z nich vyplyvajicich povinnosti, zejména, Ze pii provadéni Dila pro Objednatele neumozni
vykon nelegéini prace vymezené v ust. § 5 pism. e) zakona &. 435/2004 Sb., o zameéstnanosti, v platném znéni.

2.Zhotovitel se zavazuje pfi provadéni dila volit postupy sméfujici nejprve k pfedchazeni vzniku odpadi obecné, a pokud jiz
odpady vzniknou, k maximéini redukci nevyuZitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivné tiidit a
shromazdovat oddélené veskery stavebni i jiny odpad za uéelem jeho opé&tovného pouziti v nezménéné podobé &i v podobé
upravené v piislusnych recyklagnich zafizenich. Zhotovitel se vramci pinéni dila zavazuje oddélovat nebezpeéné é&i jinak
kontaminujici odpady jako prvni a tak, aby nedochézelo ke kontaminaci dalsich pfipadnych odpadii nebo Dila. Zhotovitel téz
piijme vhodna opatfeni pro snizovani emisi prasnosti a pro zabranéni kontaminace spodnich a povrchovych vod pfi provadéni
dila. VeSkeré obaly vzniklé pfi provadéni Dila je Zhotovitel povinen v co nejvétsi mozné mite roztfidit podle druhu a dle
moznosti op&tovné pouZit, vratit vyrobci materiald & odvézt provozovateli shéren obalovych materialt. Vyse uvedené je
Objednatel opravnén kontrolovat kdykoli v prib&hu provadéni Dila i bezprostiedné po piedani Dila a je opravnén vyzadat si od
Zhotovitele piislusné dokumenty vztahujici se k likvidaci, respektive dal$imu vyuziti odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat
Objednateli pinou souéinnost a na vyzadani a bez zbyte&ného prodleni doklady Objednateli piedloZit nebo kopie dokladl zaslat.

Poznamka:
Lhita dodéni:  12.09.2023 - 06.10.2023 _ Uréeno pro: T
Misto dodani:

Max. cena bez DPH: 84 680,00 K&

pfikazce operace spravce rozpodtu

Objednatel prohiasuje, Ze pfedmét dodavky je pouzivan k ekonomické &innosti.

Dodavka bude realizovdna ve vécném pingni, Ih(té, cené, pii dodrZeni pfedpist bezpeénosti prace a za daldich podminek uvedenych
v objednévce. K faktufe bude doloZen rozpis uskutetnéné dodavky zbozi, u provedenych praci bude prace predéna piedavacim protokolem.
Dodavatel se zavazuje, Ze v pfipadé nespinéni terminu zaplati objednateli smluvni pokutu ve vysi 0,05 % z ceny dodavky bez DPH za kazdy
i zapodaty den z prodleni. Objednatel si vyhrazuje pravo proplatit fakturu do 14 dnii ode dne doru&eni, pokud bude obsahovat veskeré nalesitosti.

Objednatel je platce DPH.

K faktufe pfikladejte jedno vyhotoveni nagi objednavky.
Dékujeme Vam.

razitko a podpis déﬁévﬂefe
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Lehka Klara

Od: Tomas Antélek <antosak00@seznam.cz>
Odeslano: stfeda 6. z&f 2023 17:09

Komu: Lehkéa Klara

Pfredmét: Opravu zdi a stropt Dvoidkova 1331/20
Prilohy: Dvofakova 20 strop.ods

Dobry den

Je nutno na kotvit st. stropy a celé to stdhnout do perlinky a $tuku.
Je nacenéna Levs strana
Dékuji

Antalek Tomag
Dééin 40502



Strop a stény Dvorakova 1331/20 Dé&&in

Izolovani (vata)
Stukovani

Kotveni strop( (stavajici
Penetrovani + malba
NataZeni perlinky
Oskrabani st. Barvy
Stavebni material
Doprava

Celkem :

Jednotky
soub
soub
soub
soub
soub
soub
soub
soub

List1

Pocet

Stranka 1

B T T SO S W Y

Cena za jed.

350,00 K&

17 290,00 K&
7 500,00 K&
11 160,00 K¢
17 290,00 K&
9 000,00 K&
17 590,00 K¢
4 500,00 K&

Celkem
350,00 K&

17 290,00 K&
7 500,00 K&
11 160,00 K&
17 290,00 K&
9 000,00 K¢&
17 590,00 K¢&
4 500,00 K&
84 680,00 K¢



